

Testipisteen kielitaidon arviointiin liittyvät koulutusiltapäivät eri aiheista jatkuvat keväällä 2022. Tavoitteena on tarjota

- ajankohtaista tietoa kielitaidon ja lukutaidon arvioinnista,
- mahdollisuuksia päivittää arviointiosaamista autenttisten esimerkkien avulla sekä
- tilaisuus keskustella arviointiin liittyvistä kysymyksistä, saada vertaistukea ja verkostoitua.

Haluamme tarjota avoimia, kohtuuhintaisia koulutuksia matalalla kynnyksellä kaikille arvioinnista kiinnostuneille. Koulutukset toteutetaan Teamsissa sopivasti iltapäiväkahvien aikaan.

Testipisteen iltapäiväkoulu Taitotasoarvioinnin perusteita ja esimerkkejä

Kerrataan laadukkaan arvioinnin periaatteita, Eurooppalaiseen viitekehukseen perustuvaa taitotasoarviointia ja perehdytään arviointipedagogiikan ajankohtaisiin aiheisiin. Lopuksi tarkastellaan ja arvioidaan yhdessä puhumisen ja kirjoittamisen näytesuorituksia ja verrataan arvioita Testipisteen arvioijaraadin antamiin arvioihin ja niiden perusteluihin. (Huomaa, että samansisältöinen koulutus järjestettiin myös keväällä 2021.)

Koulutus järjestetään Teams-kokouksena **keskiviikkona 13.4.2022 klo 13–16**. Kouluttajina toimivat Testipisteen kielitaidon arvioinnin asiantuntijat Hanna Willberg ja Maija Luukkonen.

Koulutuksen hinta on 62 euroa (sis. alv 24 %). Koulutus järjestetään, mikäli siihen ilmoittautuu vähintään 15 osallistujaa. Maksuohjeet ja linkki Teams-kokoukseen lähetetään osallistujille sähköpostitse, kun koulutuksen toteutuminen varmistuu.

Ilmoittautuminen loppuu 7.4.2022 klo 12.

Ilmoittaudu koulutukseen: <https://link.webpolsurveys.com/EP/38DD11F00DC4363F>

Testipisteen iltapäiväkoulu Reilu testi

Miten arvioinnissa voidaan ottaa huomioon ne opiskelijat, joilla on heikot kirjalliset taidot? Tiivis luento kertoo, mitä arvioinnin mukauttaminen tarkoittaa, ja antaa konkreettisia esimerkkejä siitä, miten opiskelijan onnistumista voi tukea testin suunnittelussa, toteutuksessa ja itse arvioinnissa.

Koulutus järjestetään Teams-kokouksena **keskiviikkona 18.5.2022 klo 14.00–15.30**. Kouluttajina toimivat Testipisteen kielitaidon arvioinnin asiantuntijat Elina Stordell ja Hanna Willberg.

Koulutuksen hinta on 42 euroa (sis. alv 24 %). Koulutus järjestetään, mikäli siihen ilmoittautuu vähintään 15 osallistujaa. Maksuohjeet ja linkki Teams-kokoukseen lähetetään osallistujille sähköpostitse, kun koulutuksen toteutuminen varmistuu.

Ilmoittautuminen loppuu 12.5.2022 klo 12.

Ilmoittaudu koulutukseen: <https://link.webpolsurveys.com/EP/87F47B28B45475B6>